
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5581

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:02:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 779

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 21:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 88.674,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização do “Show Pirotécnico de Réveillon
2025” para o dia 31/12/2024, por ocasião do evento Réveillon 2025 a ser realizado no
município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a realização do “Show Pirotécnico de Réveillon
2025” para o dia 31/12/2024, por ocasião do evento Réveillon 2025 a ser realizado no
município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00Processo Administrativo 779/2024 - PE 075/2024 Baixar

12/12/2024 00:00:00COMUNICADO PE 75-2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075-2024 CORRIGI... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5581/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-do-show-pirotecnico-de-reveillon-2025-para-o-dia-31122024-por-ocasiao-do-evento-reveillon-2025-a-ser-realizado-no-municipio-de-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-em-anexostrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59edbe0d788fa0bb9695da625df7b151.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc67b5b48546e018a8452817e81d084.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7d72f55105ed0dbfe6b093568b7c6f8.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00Esclarecimentos PE075_2024CJ MUNICIPIO DE CAJAT... Baixar

08/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075-2024 Baixar

08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P4 Baixar

08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P3 Baixar

08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P2 Baixar

08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/234ee0f618172550faecb8650c95de3b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb42ec3c773ca764021357dbfe27d15.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409d599d6596bd5766da566c44af321e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfae7222748ad907d5af1f6c67198a30.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cae2950738dd62892fe7d528bebd2c3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d24386347999497e18d310f29b4dacd.pdf

